
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 7 

 

Bochnia, dn. 19.10.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-35/2021 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 
i następnych Ustawy Pzp, którego przedmiotem są Usługi w zakresie wykonywania przeglądów technicznych oraz napraw bieżących 
sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, 
 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV SWZ.  
Wybrana została oferta:  
Zadanie nr 2 - Zestawy monitorujące, kardiomonitory, kardiotokografy 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Denar Maciej Skowron 

ul. Powstańców Warszawskich 34A/8, 41-902 Bytom, woj. śląskie 
Tel.: 503179356, e-mail: denar-1964@o2.pl 
Skrzynka ePUAP: /Denar-1964/domyslna 

Cena oferty brutto  2 958,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 2 - Zestawy monitorujące, kardiomonitory, kardiotokografy 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

5. 

Denar Maciej Skowron 
ul. Powstańców Warszawskich 
34A/8, 41-902 Bytom, woj. śląskie 
Tel.: 503179356,                                
e-mail: denar-1964@o2.pl 
Skrzynka ePUAP: /Denar-
1964/domyslna 

2 958,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

6. ELMED Piotr Błażejewski Spółka 
Jawna 
31-234 Kraków, os. Witkowice nowe 
53, woj. małopolskie 
Tel.: 12 626 73 00, fax: 12 264 31 
15, e-mail:  biuro@el-med.com.pl 
Skrzynka ePUAP: ELMED 

 
 
 

13 446,00 zł 13,20 pkt 20,00 pkt 1,00 pkt 1,00 pkt 35,20 pkt 

 
Zadanie nr 4 Respiratory z zestawami monitorującymi  

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: serwis@inzmed.pl 
Skrzynka ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

Cena oferty brutto  6 755,40 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
 

mailto:denar-1964@o2.pl
mailto:denar-1964@o2.pl
mailto:biuro@el-med.com.pl
mailto:serwis@inzmed.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 7 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 4 Respiratory z zestawami monitorującymi  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

9. 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, 
woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: 
serwis@inzmed.pl 
Skrzynka 
ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

6 755,40 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zadanie nr 5 - Respiratory Bennet 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: serwis@inzmed.pl 
Skrzynka ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

Cena oferty brutto  3 618,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 5 - Respiratory Bennet 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

9. 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, 
woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: 
serwis@inzmed.pl 
Skrzynka 
ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

3 618,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zadanie nr 6 - Respiratory inne 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: serwis@inzmed.pl 
Skrzynka ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

Cena oferty brutto  7 344,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 6 - Respiratory inne 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

2. 

DUTCHMED PL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Szajnochy 14; 85-738 
BYDGOSZCZ, woj. kujawsko – 

13 662,86 zł 32,25 pkt 20,00 pkt 1,00 pkt 1,00 pkt 54,25 pkt 

mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 7 

 

pomorskie 
tel.: (52) 345-31-15 / (52) 345-31-
15, e-mail: tomek@dutchmed.pl 
Skrzynka ePUAP: 
/dutchmed/domyslna 

9. Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, 
woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: 
serwis@inzmed.pl 
Skrzynka 
ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

 
 
 

7 344,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zadanie nr 7 - Defibrylatory, Pulsoksymetry 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Denar Maciej Skowron 
ul. Powstańców Warszawskich 34A/8, 41-902 Bytom, woj. śląskie 
Tel.: 503179356, e-mail: denar-1964@o2.pl 
Skrzynka ePUAP: /Denar-1964/domyslna 

Cena oferty brutto  2 454,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 7 - Defibrylatory, Pulsoksymetry 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

5. 

Denar Maciej Skowron 
ul. Powstańców Warszawskich 
34A/8, 41-902 Bytom, woj. śląskie 
Tel.: 503179356,                                
e-mail: denar-1964@o2.pl 
Skrzynka ePUAP: /Denar-
1964/domyslna 

2 454,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

6. ELMED Piotr Błażejewski Spółka 
Jawna 
31-234 Kraków, os. Witkowice nowe 
53, woj. małopolskie 
Tel.: 12 626 73 00, fax: 12 264 31 
15, e-mail:  biuro@el-med.com.pl 
Skrzynka ePUAP: ELMED 

 
 
 

11 275,20 zł 13,06 pkt 20,00 pkt 1,00 pkt 1,00 pkt 35,06 pkt 

 
Zadanie nr 8 - Inkubatory i sprzęt do leczenia noworodków 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: serwis@inzmed.pl 
Skrzynka ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

Cena oferty brutto  2 678,40 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 8 - Inkubatory i sprzęt do leczenia noworodków 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

mailto:tomek@dutchmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:denar-1964@o2.pl
mailto:denar-1964@o2.pl
mailto:biuro@el-med.com.pl
mailto:serwis@inzmed.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 7 

 

9. 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, 
woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: 
serwis@inzmed.pl 
Skrzynka 
ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

2 678,40 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zadanie nr 9 - Aparaty do znieczulania I 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: serwis@inzmed.pl 
Skrzynka ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

Cena oferty brutto  864,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Zadanie nr 9 - Aparaty do znieczulania I 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

9. 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, 
woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: 
serwis@inzmed.pl 
Skrzynka 
ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

864,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zadanie nr 10 - Aparaty do znieczulania II 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: serwis@inzmed.pl 
Skrzynka ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

Cena oferty brutto  2 916,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 10 - Aparaty do znieczulania II 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

9. 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, 
woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: 
serwis@inzmed.pl 
Skrzynka 
ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

2 916,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 

mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 7 

 

Zadanie nr 11 - Aparat do znieczulania III 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: serwis@inzmed.pl 
Skrzynka ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

Cena oferty brutto  3 348,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 11 - Aparat do znieczulania III 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

9. 

Inżynieria Medyczna 
ul. Parkowa 44, 05-540 Ustanów, 
woj. mazowieckie 
Tel.: 502418293, e-mail: 
serwis@inzmed.pl 
Skrzynka 
ePUAP:/Inzmedserwis/domyslna 

3 348,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zadanie nr 13 - Sterylizatory, autoklawy 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o. 
ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków, woj. małopolskie 
Tel.: 12 296 10 30, e-mail: serwiskrakow@ztmkr.pl 
Skrzynka ePUAP: /kontrahentow/domyslna 

Cena oferty brutto  2 489,40 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 13 - Sterylizatory, autoklawy 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

3. 

Zakłady Techniki Medycznej              
Sp. z o.o. 
ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków, 
woj. małopolskie 
Tel.: 12 296 10 30, e-mail: 
serwiskrakow@ztmkr.pl 
Skrzynka ePUAP: 
/kontrahentow/domyslna 

2 489,40 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 1,00 pkt 1,00 pkt 82,00 pkt 

 
Zadanie nr 19 - Urządzenia do mycia 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o. 

ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków, woj. małopolskie 
Tel.: 12 296 10 30, e-mail: serwiskrakow@ztmkr.pl 
Skrzynka ePUAP: /kontrahentow/domyslna 

Cena oferty brutto  3 726,00 zł 

mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwis@inzmed.pl
mailto:serwiskrakow@ztmkr.pl
mailto:serwiskrakow@ztmkr.pl
mailto:serwiskrakow@ztmkr.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 7 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 19 - Urządzenia do mycia 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

3. 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z 
o.o. 
ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków, 
woj. małopolskie 
Tel.: 12 296 10 30, e-mail: 
serwiskrakow@ztmkr.pl 
Skrzynka ePUAP: 
/kontrahentow/domyslna 

3 726,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 1,00 pkt 1,00 pkt 82,00 pkt 

 
Zadanie nr 21 - Aparat do hemodializy 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 22/201 95 15, e-mail: marlena_paczuska@baxter.com 
Skrzynka ePUAP: /Baxter_Polska/domyslna 

Cena oferty brutto  6 483,05 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 21 - Aparat do hemodializy 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

1. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 22/201 95 15, e-mail: 
marlena_paczuska@baxter.com 
Skrzynka ePUAP: 
/Baxter_Polska/domyslna 

6 483,05 zł 60,00 pkt 1,00 pkt 1,00 pkt 1,00 pkt 63,00 pkt 

 
Zadanie nr 24 - Sterylizatory parowe i myjnie 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 18 02-092 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel.: (22) 882 06 44, e-mail: przetargi.pl@getinge.com 
Skrzynka ePUAP: /GetingePolska/domyslna 

Cena oferty brutto  9 528,95 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto, czas reakcji serwisu, Okres gwarancji 
naprawy/przeglądy, Okres gwarancji na wykorzystane materiały. 

 
 
 
 
 
 

mailto:serwiskrakow@ztmkr.pl
mailto:marlena_paczuska@baxter.com
mailto:marlena_paczuska@baxter.com
mailto:przetargi.pl@getinge.com


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 7 z 7 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 
Zadanie nr 24 - Sterylizatory parowe i myjnie 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Kryterium oceny ofert 

cena 
ofertowa 
brutto 

Czas rekacji 
serwisu 

Okres 
gwarancji 
naprawy/ 
przeglądy 

Okres 
gwarancji 
na wyk. 

materiały 

Całkowita 
liczba punktów 

4. 

Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 18 02-092 
Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel.: (22) 882 06 44, e-mail: 
przetargi.pl@getinge.com 
Skrzynka ePUAP: 
/GetingePolska/domyslna 

9 528,95 zł 60,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 5,00 pkt 85,00 pkt 

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

DYREKTOR 
Jarosław Kycia 

mailto:przetargi.pl@getinge.com

